
88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696091 - Fax 0961.3696099 
 
 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA 

di CATANZARO 
 
 
 
 
 

Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 63, co. 2, lett. b) del d. lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, 

mediante Trattativa Diretta sulla Piattaforma MEPA, per la fornitura di n. 2 

apparecchiature scientifiche “Sistema UHPLC VanquishTM” per l’implementazione della 

Nuova Piattaforma di Farmacologia integrata e Tecnologie Avanzate e della Piattaforma 

di Imaging dei distretti corporei, nell’ambito del progetto approvato 

BIOMEDPARK@UMG 2.0 dell’Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro. CIG 

893076191D – CUP J61F19000130007 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, Campus 

Universitario, Viale Europa, Località Germaneto, tel. 0961-3696091/94/6132, PEC: 

protocollo@cert.unicz.it - e-mail: uffgare@unicz.it  

2. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Rosario Punturiero – PEC: protocollo@cert.unicz.it 

3. Finanziamento: POR Calabria FESR 2014/2020 

4. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 63, co. 2, lett. b) del d. lgs. 

50/2016 e ss.mm.ii, mediante Trattativa Diretta sulla Piattaforma MEPA, per la fornitura di n. 2 

apparecchiature scientifiche “Sistema UHPLC VanquishTM” per l’implementazione della Nuova 

Piattaforma di Farmacologia integrata e Tecnologie Avanzate e della Piattaforma di Imaging dei 

distretti corporei, nell’ambito del progetto approvato BIOMEDPARK@UMG 2.0 dell’Università 

degli Studi Magna Graecia di Catanzaro. CIG 893076191D – CUP J61F19000130007 

5. Oggetto: fornitura di n. 2 apparecchiature scientifiche “Sistema UHPLC VanquishTM”  

6. Data di aggiudicazione: 04 novembre 2021  

7. Criteri di aggiudicazione: Criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 

50/16 

8. Nome e indirizzo società aggiudicataria: Thermo Fisher Scientific S.p.a., Strada Rivoltana, 

20053 Rodano (Milano), P.IVA 07817950152 

9. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: Euro 71.088,20 oltre Iva  

10. Valore finale dell’appalto: Euro 70.995,51 oltre Iva  

11. UFFICIO PRESSO IL QUALE È POSSIBILE ESERCITARE IL DIRITTO DI ACCESSO: L’accesso agli 

atti è esercitabile presso l’Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro – all’Area Servizi 

Tecnici e Negoziali dell’Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro – Viale Europa – 

Loc. Germaneto – 88100 Catanzaro – Tel. 0961/3696091/94, e-mail: uffgare@unicz.it – pec: 

protocollo@cert.unicz.it. 

12. PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale della Calabria, Via Alcide De 

Gasperi n. 76, 88100 Catanzaro. www.giustizia–amministrativa.it 

13. PRESENTAZIONE DEL RICORSO: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 

50/2016 decorrono i termini per l’impugnazione di cui all’articolo 120 del D.Lgs. n. 104/2010 e 

ss.mm.ii 

Catanzaro, 11/11/2021        f.to 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Rosario Punturiero 

 

mailto:protocollo@cert.unicz.it
mailto:uffgare@unicz.it
http://www.giustizia–amministrativa.it/

